
Processo 

administrativo
Nº Contrato

Data

Assinatura
Data Publicação Modalidade Objeto Fornecedor Valor (R$) Termo Aditivo Data Assinatura Fiscal

001/2014

002/2014

004/2014420/13 OI / TELEMAR NORTE LESTE S/A

3º Termo Aditivo ao Contrato 004/2014 - Contratação 

de Empresa especializada de SERVIÇOS 

TELEFÔNICO FIXO comutado

4º

21/02/2014

21/02/2014

12/03/2014

100.000,00

6.000,00

6.000,00

Inexigibilidade

27/03/2014

13/03/214

4º

4º

Glouds das 

Neves Castros

Janaina Silva 

Barbosa

Heber Augusto 

Prill Lima

19/02/2018

19/02/2018

16/02/2018

Secretário de Administração Diretor de Apoio Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

RELATÓRIO DE CONTRATOS ADITIVADOS NO ANO DE 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DE MESQUITA Henderson Carvalho Cunha

Adesão de Ata de 

Registro de 

Preço do Pregão 

Presencial nº 

006/2013.

13/03/2014

439/13 BOA VISTA ENERGIA S/A
3º Termo Aditivo ao Contrato 001/2014 - Fornecimento 

de ENERGIA ELÉTRICA para esta Casa Legislativa
Inexigibilidade

438/13 CAER

3º Termo Aditivo ao Contrato 002/2014 - Contratação 

de empresa prestadora de serviço em abastecimento de 

ÁGUA E ESGOTO 


